HESSISCHER KEGLER U. BOWLING VERBAND SEKTION CLASSIC
BOL Spieljahr 2010/11

Ergebnisse 13. Spieltag

VWSK Wiesbaden 1 - KV Rothenbergen 1 908 : 910

KSC Hainstadt 1 - KV Biirstadt 1 1145 : 1185

VWSK Wiesbaden 2 - Spielfrei 1 :

SKV Obertshausen 1 - SKC Hoéchst 1 1108 : 848

SVS Griesheim 1 - SG BL Mainspitz e 1. Spielbericht fehlt, bitte nachreichen!
P1. Klub Sp Kegel Punkte Durch. Heim Ausw.
1. KV Biirstadt 1 11 11613 20: 2 1055,7 8: 2 1028,0 12: 0 1078,8
2. KSC Hainstadt 1 10 9940 14: 6 1104,4 8: 4 1101,3 6: 2 1110,7
3. VWSK Wiesbaden 2 10 7868 12: 8 874,2 8: 4 868,2 4: 4 88¢6,3
4. SKV Obertshausen 1 11 9708 12:10 970,8 ©6: 4 984,4 6: 6 957,2
5. SG BL Mainspitz e 1. 10 7164 8:12 895,5 8: 2 904,4 0:10 880,7
6. VWSK Wiesbaden 1 12 11605 8:16 967,1 2:10 982,2 6: 6 952,0
7. SVS Griesheim 1 8 7178 6:10 897,3 2: 6 861,5 4: 4 933,0
8. KV Rothenbergen 1 10 8461 6:14 846,1 2: 6 793,5 4: 8 881,2
9. SKC Hochst 1 10 7510 6:14 834,4 4: o6 814,4 2: 8 859,5
10. Spielfrei 1

TOP TEN Heim

Sinsel Tobias KSC Hainstadt 1 452

Weiskopf Patrick KSC Hainstadt 1 393

Reisenbiichler Lukas SKV Obertshausen 1 386

Staudt Leon SKV Obertshausen 1 384

Rbber Pascal VWSK Wiesbaden 1 349

Oehlenschlager Jan SKV Obertshausen 1 338

Minowski Szymon VWSK Wiesbaden 1 309

Weinheimer Lillian VWSK Wiesbaden 1 250

TOP TEN Ausw.

Dammeyer Sven KV Biirstadt 1 439

Eckel Stefanie KV Biirstadt 1 386

Holz Pascal KV Burstadt 1 360

Uhl Jannik KV Rothenbergen 1 339

Hallstein Pierre SKC Hochst 1 299

Jahnke Angelina KV Rothenbergen 1 289

Sieg Marco KV Rothenbergen 1 282

Lenz Daniel SKC Hochst 1 251

Pers. Bestleistungen:
Patrick Weiskopf 458, Sven Dammeyer 439, Agricola Tizia 321 Kegel, herzlichen
Gliickwunsch, weiter so...!

Nachtrag:

Spieltag 10

KSC Hainstadtl - VWSK Wiesbaden 1 1260 : 1091

Beide Mannschaften mit neuem Mannschaftsrekord, herzlichen Gliickwunsch, weiter so..!
Spieltag 11

SVS Griesheim 1 - KV Rothenbergen 1 776 : 749
Spieltag 12
SGBL Mainspitz e.V - SKV Obertshausen 934 : 0

13.02.2011--
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Schnittliste / Ausw.
Sinsel Tobias
Weiskopf Patrick
Rober Pascal
Dammeyer Sven
Reisenbiichler Lukas
Acricola Sophie
Eckel Stefanie

Nothnagel Jan-Philipp

Schindler Tim
Oehlenschlager Jan
Agricola Sophie
Holz Pascal
Vinkovic Anita
Saratoff Celine
Holz Andre

Kiran Mesut
Acricola Tizia
Hild Etienne

Uhl Jannik

Warmut Marco
Pietsch Dominik
Friedrich Roman
Astheimer Dominik
Haupt Dinah
Schwinn Lukas
Shults Jonathan
Hallstein Pierre
Merg Tobias
Klattig Jessica
Vinkovic Adrian
Sauerwein Lars
Reis Sven
Friedrich Lisa-Marie
Weinert Tim

Jahnke Angelina
Sieg Marco

Patzig Marie-Joan
Minowski Szymon
Weinheimer Lillian
Lenz Daniel

Reis Saskia
Agricola Tizia
Geissel Jonas
Staudt Leon
Grunwald Lara
Wichert Pascal
Reis Saskia
Wachter Maximilian
Weinheimer Lillian

13.02.2011--

/ mind.

1 Spiel

KSC Hainstadt 1

KSC Hainstadt 1
VWSK Wiesbaden 1

KV Birstadt 1

SKV Obertshausen 1
VWSK Wiesbaden 1

KV Birstadt 1

SVS Griesheim 1

SG BL Mainspitz e 1.
SKV Obertshausen 1
VWSK Wiesbaden 2

KV Birstadt 1

SKV Obertshausen 1
SG BL Mainspitz e 1.
KV Birstadt 1

SKC Hochst 1

VWSK Wiesbaden 1
SKV Obertshausen 1
KV Rothenbergen 1
KSC Hainstadt 1
VWSK Wiesbaden 1
VWSK Wiesbaden 1

SG BL Mainspitz e 1.
KV Rothenbergen 1
SVS Griesheim 1

SVS Griesheim 1

SKC Hochst 1

SKV Obertshausen 1
SG BL Mainspitz e 1.
SKV Obertshausen 1
SVS Griesheim 1
VWSK Wiesbaden 1
VWSK Wiesbaden 2

SVS Griesheim 1

KV Rothenbergen 1
KV Rothenbergen 1

SG BL Mainspitz e 1.
VWSK Wiesbaden 1
VWSK Wiesbaden 2

SKC Hochst 1

VWSK Wiesbaden 1
VWSK Wiesbaden 2

SKC Hochst 1

SKV Obertshausen 1
SG BL Mainspitz e 1.
KV Birstadt 1

VWSK Wiesbaden 2

SVS Griesheim 1
VWSK Wiesbaden 1

Sp--Schn.
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431, 9
408, 7
383,3
368, 6
382,0
370,0
376,7
359, 8
349,5
348,0
355, 1
343,3
326,9
338,4
327,0
306, 9
321,0
317,0
293,8
329,0
340,0
319,8
300,5
299,6
303, 3
310,3
296,7
314,7
326,0
299,5
268,0
302,6
302, 4
264,0
276,4
260,1
211,0
281,2
267,8
226,7
248,0
217,0
217,0
384, 0
342,0
327,0
283,5
254,0
250,0

Sp--Heim
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PN WP

440
413
371
349
386

387
353
346
338
357
351
318
339
319
298

269
338
355
330
295
288
292
315
290
330
352
314
251
326
314
256
274
215
184
297
273
212
259
199

384
342
327
284
254
250

SEKTION CLASSIC
Spieljahr

Sp—-—Ausw
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419
400
395
379
378
370
369
365
353
353
353
340
339
338
334
321
321
317
314
312
310
310
309
307
307
306
305
303
300
285
285
285
284
280
279
278
265
258
258
246
237
235
217

2010/11

338 H

360 A

174*A

339 A
158*H

299 A

289 A
282 A

309 H

251 A

124*A
384 H

250 H



